
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0т/£04.2018г. 

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Табулгинского 
сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2018 - 2028 гг. 

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 04.02.2013 г. № 
112-р, перечня поручений Губернатора Новосибирской области от 20.02.2013 
г., в соответствии с ФЗ от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении» и Уставом Чистоозерного района администрация 
Чистоозерного района п о с т а н о в л я е т : 
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Табулгинского 
сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2018 - 2028 гг. 
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
администрации Чистоозерного района (Анучин О.В.). 
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя администрации района Шеля Сергея Александровича. 

Глава района А.В. Аппель 

Нерубаева И. В. 
т.91-142 


